
Pašvaldības policijas darba atskaite 

par 2025. gada augusta mēnesi 

 

Izskatīti iesniegumi  11 

Sniegta informācija valsts un pašvaldību institūcijām 26 

Saņemti izsaukumi (t.sk.no VP) 83 

Konstatētas personas alkohola reibumā  

ievietotas personas medicīniskajā atskurbtuvē 

transportlīdzekļa(velosipēda) vadīšana alkohola reibumā 

8 

3 

2 

Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 

t.sk. par atļautā braukšanas ātruma pārsniegšanu 

t.sk. CSN par transportlīdzekļa apstāšanās vai stāvēšanas 

noteikumu neievērošanu 

pieņemti lēmumi 

piemērots naudas sods 

piemērots Brīdinājums 

nosūtīts Administratīvai komisijai 

52 

9 

 

18 

42 

38 

2 

9 

Sastādīti Priekšraksti 15 

Patrulēšanas sabiedriskās kārtības nodrošināšanā novada 

administratīvajā teritorijā 

t. sk. zivju resursu aizsardzībā 

 

39 

8 

Nodrošināta kārtība atpūtas, sporta u.c. pasākumos 10 

Sadarbības ietvaros sniegta palīdzība: 

Sociālajam dienestam 

Bāriņtiesai 

citiem dienestiem (VVD, PVD, VUGD, NMPD, utt.) 

 

2 

2 

5 

Preventīvais darbs ar nepilngadīgajiem (skaits) 12 

Sniegta informācija VP 6 

 

Jelgavas novada Pašvaldības policijas darbinieki regulāri apseko Jelgavas novada 

administratīvo teritoriju, pārbaudot, kā tiek ievēroti un pildīti Jelgavas novada 

pašvaldības saistošie noteikumi un citi normatīvie akti. 


